

Psykologer er til stede i mediene hver eneste dag, gjennom egne uttalelser og andres. Her er noen utvalgte klipp.

Arne Olav L. Hageberg

Lønnsomt [Helsesekretærer på Rikshospitalet] har fått opplæring i å ivareta oppgaver psykologer, sykepleiere og bioingeniører tidligere ivaretok. Resultatet er en mer spennende, utfordrende og givende arbeidsdag.

Regnestykket burde også være enkelt. Testing, EKG, blodtrykksmålinger og blodprøver blir nødvendigvis ikke dårligere av at en helsesekretær utfører dem i stedet for en sykepleier, bioingeniør eller en psykolog, men kostnadene blir mindre.

Jan Eivind Pettersen, foretakstillitsvalgt Delta, Universitetssykehuset Nord-Norge i Nordlys 28.11.12

Mobilfri Blir helpause for drøyt, kan du muligens strekke deg til å forsøke rådet fra psykolog Bjørnar Olsen, redaktør av Tidsskrift for Norsk Psykologforening: – Si til deg selv: Fram til nyttår skal jeg legge bort mobilen mellom klokka fire og syv hver dag. Slå den helt av eller sett den på lydløs, og gjør dette konsekvent i minst fire uker. Da kan du se hva som er bra og hva som er dårlig, og da har du bedre grunnlag for å velge hvilken rolle teknologien skal ha i livet til familien.

DinSide 25.11.12



FOTO: DEATH DISCO D00XX / FLICKR.COM

LAVTERSKELTILBUD: Hvem trenger vel psykolog?

Dans, dans Dansing et par ganger i uka i litt over et halvt år gjorde at tenåringsjenter følte seg bedre, helt uten hjelp fra psykologer, melder forskning.no.

Glåmdalen 28.11.12

Overgrep Det vil sannsynligvis alltid finnes personer som begår seksuelle overgrep mot barn. Derfor må vi gjøre barn i stand til å gjenkjenne og melde fra om overgrep, like selvsagt som at vi lærer dem om trafikkregler og refleksbruk. Slik kunnskap må de få i skolen Det trengs politisk handlekraft for å innføre forebyggende tiltak i alle skoler, slik at tilbudene ikke avhenger av den enkelte skole, stiftelse eller ildsjel.

Psykolog Iris M. Steine i Dagsavisen 27.11.12

Svovelpsykologer I forrige uke advarte psykologene Marianne Østby og Kjersti Hildonen i Dagsavisen om hvordan barn og unge rammes av foreldrenes multitasking, bruk av smarttelefoner og surfing på sosiale medier. Vi har gått i den digitale fella, fastslo de i en kronikk i avisen. Her forteller de levende om hvordan nervøse fedre står på fødestuer landet rundt, mer opptatt av å dele den nyfødte på sosiale medier framfor med sine kjære.

I tillegg står norske barn og napper mor og far i buksebeina for å få et øyeblikks oppmerksomhet, helt forgjeves.

De triste scenariene er så levende skildret at psykologene simpelthen må ha sett dette med egne øyne. Noe annet ville svekket troverdigheten deres, i tillegg til at de ikke viser til verken statistikk eller andre verifiserbare fakta. [...]

Psykologene er de nye svovelpredikantene, i likhet med professorer, leger og skolefolk, som alle har lange tradisjoner for synsing på vegne av barna og allmuens beste.

Journalist Reidar Spigseth kommenterer i Dagsavisen 23.11.2012

Mas(t)er Masterstudentene i psykologi ønsker seg retten til å kalle seg psykolog etter endt utdanning, på lik linje med de som tar profesjonsstudiet i psykologi.

RadioNova 23.11.12



FOTO: GIGI IBRAHIM / FLICKR.COM

PREGES: Gazas barn vokser opp med vedvarende traumer.

Gaza Den palestinske psykologen Hassan Zeyada, som i 20 år har jobbet i det kommunale helsevesenet på Gaza, sier at det er barna som må betale den høyeste prisen for angrepene. Til Arab News sier han at barna på Gaza [lever] i mer eller mindre konstant uvissheit og frykt for at det kan komme et angrep. Resultatet blir at mange sliter med søvnvan-sker og svekket evne til å konsentrere seg. Noen utvikler aggressiv atferd, mens andre trekker seg tilbake og snakker lite.

– Problemet her i Gaza er at vi lever med et høyt nivå av stress og vedvarende traumer. Ingen kan garantere at dette ikke vil skje igjen, sier Zeyada.

Vårt Land 23.11.12

Næringslivspsykopat – Det finnes personer i høye stillinger, for eksempel i næringslivet, som har klare psykopatiske trekk, og som kan betegnes som **vellykkede psykopater**. Det vil si at de lykkes i business, men det betyr ikke nødvendigvis at de er velfungerende i mellommenneskelige relasjoner. De er vellykkede i den forstand at de ikke har slått inn på en kriminell karriere, men **bryter nok mange normer og regler likevel**.

Kirsten Rasmussen, professor i rettspsykologi ved NTNU, til Vårt Land 24.11.12